
BUS

Travaux chronolignes 

Nouveaux horaires 
à partir du 

4 novembre 2024

Bellevue-Hauts de Coulaines

St-Georges 4
St-Joseph - Pruillé-le-Chétif



Depuis le 28 septembre :

À partir du 4 novembre :

Travaux

Pour s’adapter aux travaux dans di�érents 
secteurs de la ville, les horaires 

de la ligne  4  évoluent.

Les évolutions sur l’itinéraire de la ligne 
sont maintenues.

En direction de 
Bellevue-Hauts de Coulaines

Arrêts non desservis : 
Éperon et Mairie

Reports :
Les Halles ou Goron

En direction de 
St-Georges / St-Joseph

Arrêts non desservis : 
Delagenière, St-Vincent, Les Halles, 

Jacobins-Quinconces et Médiathèque
Reports :

Éperon, Goron ou Passerelle

4



ROUILLON
LE MANS

PRUILLÉ-
LE-CHÉTIF

Cimetière
de l'Ouest

Collège
A. Paré

Collège Le Vieux
Colombier

Collège Les
Muriers

Collège
St-Joseph

Parc

Parc des
Ardriers

Parc des
Gentianes

Parc du
Gué de Maulny

St-Pavin

 Piscine Ardriers

Base
Aviron

Parc
Monod

La Sarthe

La
 Sa

rth
e

Centre
Hospitalier

Copenhague

Paul Louis
Jacques

Europe

Léon Tolstoï

Éperon
Les Halles

Mairie

Pont des
Tabacs

Banjan

St-Michel

Palmiers

Acacias
Chaumard

Cimetière
St-Georges

Le Clos

La Fabrique

Église
Coulaines

Folleray

Anatole
France

St-Lazare

Rue du Loir

Médiathèque

Montaigu

Pagès

La Paix

Colonel
Raynal

Fernand
TavanoVieux Colombier

Goron

Passerelle

R. Corneille

Av.   
  Olivie

r     
 Heuzé

Bd               des    Riffaudières

Bo
ule

var
d   

     
     

   D
em

ori
eux Bd        Zola

Bd
St-Michel

Av. Rostov 
sur le Don

Av. de
MadridR. de

Budapest

St-Georges4 LE MANS

LE MANS
Bellevue – Hauts de Coulaines4

Beaulieu

ZI
Champ Fleuri

EHPAD Trois Vallées

Parc de
Barjan

Parc des
Trois Vallées

St-Joseph 4PRUILLÉ-LE-CHÉTIF
N 

Gpe. Scolaire
St-Joseph La Salle

Trouver mon point de vente 
Folleray

Cimetière St-Georges

Anatole France

La Paix

Église Coulaines

Arrêt AdresseDépositaire Titre

Le Saint-Georges

Le Nemrod

L'Info

Presse de La Paix

La Tabatière

161 r. de Sablé

117 av. Olivier Heuzé

241 av. de la Libération

10 r. de la Paix

48 av. de Gaulle



St-Joseph 08.18 09.05 09.19 10.03 10.32
St-Georges 05.45 06.03 06.22 06.40 06.58 07.08 07.16 07.20 07.38 07.53 08.06 08.21 08.36 08.52 09.08 09.22 09.36 09.51 10.06 10.20 10.35 10.49 11.06 11.19
Vieux Colombier 05.49 06.07 06.26 06.44 07.02 07.13 07.21 07.25 07.43 07.58 08.11 08.26 08.41 08.57 09.12 09.26 09.40 09.55 10.10 10.24 10.39 10.53 11.10 11.23
St-Lazare 05.55 06.13 06.32 06.51 07.09 07.21 07.29 07.33 07.51 08.06 08.19 08.34 08.49 09.05 09.20 09.34 09.48 10.02 10.17 10.31 10.46 11.00 11.17 11.30
Les Halles 05.59 06.17 06.37 06.56 07.14 07.26 07.36 07.40 07.58 08.14 08.27 08.42 08.57 09.11 09.26 09.40 09.54 10.08 10.23 10.37 10.52 11.06 11.23 11.36
Goron 06.02 06.20 06.41 07.00 07.18 07.30 07.44 08.02 08.18 08.31 08.46 09.01 09.15 09.30 09.44 09.58 10.12 10.27 10.41 10.56 11.10 11.27 11.40
Banjan 06.05 06.23 06.44 07.03 07.22 07.34 07.48 08.06 08.22 08.35 08.50 09.05 09.18 09.33 09.47 10.01 10.15 10.30 10.44 10.59 11.13 11.30 11.43
La Paix 06.08 06.26 06.47 07.06 07.25 07.38 07.52 08.10 08.26 08.38 08.53 09.08 09.21 09.36 09.50 10.04 10.18 10.33 10.47 11.02 11.16 11.33 11.46
Europe 06.09 06.27 06.48 07.07 07.26 07.40 07.54 08.12 08.28 08.40 08.55 09.10 09.23 09.38 09.52 10.06 10.20 10.35 10.49 11.04 11.18 11.35 11.48
Bellevue-Hauts de C. 06.12 06.30 06.51 07.10 07.29 07.43 07.57 08.15 08.31 08.44 08.59 09.14 09.27 09.42 09.56 10.10 10.24 10.39 10.53 11.08 11.22 11.39 11.52

St-Joseph 12.22 13.42 15.37
St-Georges 11.32 11.46 12.05 12.25 12.34 12.46 13.00 13.15 13.29 13.45 14.01 14.14 14.26 14.41 14.54 15.09 15.20 15.31 15.40 15.44 15.58 16.15 16.29 16.41
Vieux Colombier 11.36 11.50 12.09 12.29 12.38 12.50 13.04 13.19 13.33 13.49 14.05 14.18 14.30 14.45 14.58 15.13 15.24 15.35 15.45 15.48 16.02 16.19 16.33 16.45
St-Lazare 11.43 11.57 12.16 12.36 12.45 12.57 13.11 13.26 13.40 13.56 14.12 14.25 14.37 14.52 15.05 15.20 15.31 15.42 15.52 15.55 16.09 16.26 16.41 16.53
Les Halles 11.49 12.04 12.23 12.43 12.52 13.04 13.18 13.33 13.47 14.02 14.18 14.31 14.43 14.58 15.11 15.26 15.37 15.49 15.59 16.02 16.16 16.33 16.49 17.01
Goron 11.53 12.08 12.27 12.47 12.56 13.08 13.22 13.37 13.51 14.06 14.22 14.35 14.47 15.02 15.15 15.30 15.41 15.53 16.06 16.20 16.37 16.53 17.05
Banjan 11.56 12.11 12.30 12.50 12.59 13.11 13.25 13.40 13.54 14.09 14.25 14.38 14.50 15.05 15.18 15.33 15.44 15.56 16.09 16.23 16.41 16.57 17.09
La Paix 11.59 12.14 12.33 12.53 13.02 13.14 13.28 13.43 13.57 14.12 14.28 14.41 14.53 15.09 15.22 15.37 15.48 16.00 16.13 16.27 16.45 17.01 17.13
Europe 12.01 12.16 12.35 12.55 13.04 13.16 13.30 13.45 13.59 14.14 14.30 14.43 14.55 15.11 15.24 15.39 15.50 16.02 16.15 16.29 16.47 17.03 17.15
Bellevue-Hauts de C. 12.05 12.20 12.39 12.59 13.08 13.20 13.34 13.49 14.03 14.18 14.34 14.47 14.59 15.15 15.28 15.43 15.54 16.06 16.19 16.33 16.51 17.07 17.20

Lundi au vendredi - période scolaire                               
Monday to friday - school period

Destination Bellevue-Hauts de Coulaines

4

LIGNE

4



5

LIGNE

4

St-Joseph 16.42 17.36 17.38 19.00
St-Georges 16.45 16.53 17.05 17.17 17.29 17.40 17.42 17.53 18.05 18.17 18.34 18.47 19.03 19.13 19.26 19.42 19.58 20.15 20.30 20.42 20.57 21.13 21.30 21.47
Vieux Colombier 16.50 16.57 17.09 17.21 17.33 17.45 17.47 17.57 18.09 18.21 18.38 18.51 19.07 19.17 19.30 19.46 20.02 20.19 20.34 20.46 21.01 21.17 21.34 21.51
St-Lazare 16.58 17.05 17.17 17.29 17.41 17.53 17.55 18.05 18.17 18.29 18.44 18.57 19.13 19.23 19.36 19.52 20.08 20.25 20.39 20.51 21.05 21.21 21.38 21.55
Les Halles 17.06 17.13 17.25 17.37 17.49 18.01 18.03 18.13 18.25 18.36 18.51 19.04 19.20 19.30 19.41 19.57 20.13 20.30 20.43 20.55 21.09 21.25 21.42 21.59
Goron 17.17 17.29 17.41 17.53 18.05 18.17 18.29 18.40 18.55 19.08 19.24 19.33 19.44 20.00 20.16 20.33 20.46 20.58 21.12 21.28 21.45 22.02
Banjan 17.21 17.33 17.45 17.57 18.09 18.21 18.33 18.43 18.58 19.11 19.27 19.36 19.47 20.03 20.19 20.36 20.49 21.01 21.15 21.31 21.48 22.05
La Paix 17.25 17.37 17.49 18.01 18.13 18.25 18.37 18.47 19.02 19.14 19.30 19.39 19.50 20.06 20.22 20.39 20.52 21.04 21.18 21.34 21.51 22.08
Europe 17.27 17.39 17.51 18.03 18.15 18.27 18.39 18.49 19.04 19.16 19.32 19.41 19.52 20.08 20.24 20.41 20.54 21.05 21.19 21.35 21.52 22.09
Bellevue-Hauts de C. 17.32 17.44 17.56 18.07 18.19 18.31 18.43 18.53 19.08 19.20 19.35 19.44 19.55 20.11 20.27 20.44 20.57 21.08 21.22 21.38 21.55 22.12

St-Joseph
St-Georges 22.04 22.25 23.02 23.35
Vieux Colombier 22.08 22.29 23.06 23.39
St-Lazare 22.12 22.33 23.10 23.43
Les Halles 22.16 22.37 23.14 23.47
Goron 22.19 22.40 23.17 23.50
Banjan 22.22 22.43 23.20 23.53
La Paix 22.25 22.46 23.23 23.56
Europe 22.26 22.47 23.24 23.57
Bellevue-Hauts de C. 22.29 22.50 23.27 00.00

Lundi au vendredi - période scolaire                               
Monday to friday - school period

Destination Bellevue-Hauts de Coulaines



St-Georges 05.45 06.07 06.29 06.51 07.13 07.35 07.57 08.19 08.41 09.03 09.25 09.47 10.04 10.21 10.38 10.55 11.12 11.29 11.46 12.03 12.20 12.37 12.54 13.11
Vieux Colombier 05.50 06.12 06.34 06.56 07.18 07.40 08.02 08.24 08.46 09.08 09.30 09.52 10.09 10.26 10.43 11.00 11.17 11.34 11.51 12.08 12.25 12.42 12.59 13.16
St-Lazare 05.54 06.16 06.38 07.00 07.22 07.44 08.06 08.29 08.51 09.14 09.37 09.59 10.16 10.33 10.50 11.07 11.24 11.40 11.57 12.14 12.30 12.47 13.04 13.21
Les Halles 05.58 06.20 06.42 07.04 07.26 07.49 08.10 08.33 08.55 09.18 09.41 10.04 10.21 10.38 10.55 11.12 11.29 11.45 12.02 12.19 12.35 12.52 13.09 13.26
Goron 06.02 06.24 06.46 07.08 07.30 07.53 08.14 08.37 08.59 09.22 09.45 10.08 10.25 10.42 10.59 11.16 11.33 11.49 12.06 12.23 12.39 12.56 13.13 13.30
Banjan 06.05 06.27 06.49 07.11 07.33 07.56 08.17 08.40 09.02 09.25 09.48 10.11 10.28 10.45 11.02 11.19 11.36 11.53 12.10 12.27 12.43 13.00 13.17 13.34
Sables 06.08 06.30 06.52 07.14 07.36 07.59 08.20 08.43 09.05 09.28 09.51 10.14 10.31 10.48 11.05 11.22 11.39 11.56 12.13 12.30 12.46 13.03 13.20 13.37
La Paix
Europe 06.16 06.38 07.00 07.22 07.44 08.07 08.28 08.51 09.13 09.36 09.59 10.22 10.39 10.56 11.13 11.30 11.47 12.04 12.21 12.38 12.54 13.11 13.28 13.45
Bellevue-Hauts de C. 06.19 06.41 07.03 07.25 07.47 08.10 08.31 08.54 09.16 09.39 10.02 10.25 10.42 10.59 11.16 11.33 11.50 12.07 12.24 12.41 12.57 13.14 13.31 13.48

St-Georges 13.28 13.45 14.02 14.19 14.36 14.53 15.10 15.27 15.44 16.01 16.18 16.35 16.52 17.09 17.26 17.43 18.00 18.17 18.34 18.51 19.08 19.25 19.42 19.59
Vieux Colombier 13.33 13.50 14.07 14.24 14.41 14.58 15.15 15.32 15.49 16.06 16.23 16.40 16.57 17.14 17.31 17.48 18.05 18.22 18.39 18.56 19.13 19.30 19.47 20.04
St-Lazare 13.39 13.56 14.13 14.30 14.47 15.04 15.21 15.39 15.56 16.13 16.30 16.47 17.04 17.21 17.38 17.54 18.11 18.28 18.45 19.02 19.18 19.35 19.51 20.08
Les Halles 13.44 14.01 14.18 14.35 14.52 15.09 15.26 15.44 16.01 16.18 16.35 16.52 17.09 17.26 17.43 17.59 18.16 18.33 18.50 19.07 19.23 19.39 19.55 20.12
Goron 13.48 14.05 14.22 14.39 14.56 15.13 15.30 15.49 16.06 16.23 16.40 16.57 17.14 17.31 17.48 18.04 18.21 18.38 18.55 19.12 19.28 19.43 19.59 20.16
Banjan 13.52 14.09 14.26 14.43 15.00 15.17 15.34 15.53 16.10 16.27 16.44 17.01 17.18 17.35 17.52 18.08 18.25 18.42 18.59 19.16 19.32 19.47 20.03 20.20
Sables 13.55 14.12
La Paix 14.29 14.46 15.03 15.20 15.39 15.58 16.15 16.32 16.49 17.06 17.23 17.40 17.57 18.13 18.30 18.47 19.04 19.21 19.35 19.50 20.06 20.23
Europe 14.03 14.20 14.30 14.47 15.04 15.21 15.40 15.59 16.16 16.33 16.50 17.07 17.24 17.41 17.58 18.14 18.31 18.48 19.05 19.22 19.36 19.51 20.07 20.24
Bellevue-Hauts de C. 14.06 14.23 14.33 14.50 15.07 15.24 15.43 16.02 16.19 16.36 16.53 17.10 17.27 17.44 18.01 18.17 18.34 18.51 19.08 19.25 19.39 19.54 20.10 20.27

Destination Bellevue-Hauts de CoulainesSamedi                             
Saturday

6

LIGNE

4

En déviation tous les samedis du début de service jusqu’à 14h.



St-Georges 07.50 08.25 09.00 09.35 10.10 10.55 11.30 12.05 12.40 13.15 13.50 14.25 15.00 15.35 16.10 16.45 17.20 17.55 18.30 19.05 19.40 20.15 20.50 21.25
Vieux Colombier 07.54 08.29 09.04 09.39 10.14 10.59 11.34 12.09 12.44 13.19 13.54 14.29 15.04 15.39 16.14 16.49 17.24 17.59 18.34 19.09 19.44 20.19 20.54 21.29
St-Lazare 07.57 08.32 09.08 09.43 10.18 11.03 11.38 12.13 12.48 13.23 13.58 14.33 15.08 15.43 16.18 16.53 17.28 18.03 18.38 19.13 19.48 20.22 20.57 21.32
Les Halles 08.01 08.36 09.12 09.47 10.23 11.08 11.43 12.17 12.52 13.27 14.02 14.37 15.12 15.47 16.22 16.57 17.32 18.07 18.43 19.18 19.52 20.26 21.01 21.36
Goron 08.04 08.39 09.15 09.50 10.26 11.11 11.46 12.20 12.55 13.30 14.05 14.40 15.15 15.50 16.25 17.00 17.35 18.10 18.46 19.21 19.55 20.29 21.04 21.39
Banjan 08.06 08.41 09.17 09.52 10.28 11.13 11.48 12.22 12.57 13.32 14.07 14.42 15.17 15.52 16.27 17.02 17.37 18.12 18.48 19.23 19.57 20.31 21.06 21.41
La Paix 08.08 08.43 09.19 09.54 10.30 11.15 11.50 12.24 12.59 13.34 14.09 14.44 15.19 15.54 16.29 17.04 17.39 18.14 18.50 19.25 19.59 20.33 21.08 21.43
Europe 08.10 08.45 09.21 09.56 10.32 11.17 11.52 12.26 13.01 13.36 14.11 14.46 15.21 15.56 16.31 17.06 17.41 18.16 18.52 19.27 20.01 20.35 21.10 21.45
Bellevue-Hauts de C. 08.13 08.48 09.24 09.59 10.35 11.20 11.55 12.29 13.04 13.39 14.14 14.49 15.24 15.59 16.34 17.09 17.44 18.19 18.55 19.30 20.04 20.38 21.13 21.48

Destination Bellevue-Hauts de CoulainesDimanche et jours fériés                         
Sunday and public holiday

7

LIGNE

4

St-Georges 20.16 20.33 20.50 21.12 21.34 21.56 22.25 23.02 23.35
Vieux Colombier 20.21 20.38 20.55 21.17 21.39 22.01 22.30 23.07 23.40
St-Lazare 20.25 20.42 20.59 21.20 21.42 22.04 22.33 23.10 23.43
Les Halles 20.29 20.46 21.03 21.24 21.46 22.08 22.37 23.14 23.47
Goron 20.33 20.50 21.07 21.28 21.50 22.12 22.41 23.18 23.51
Banjan 20.37 20.54 21.10 21.31 21.53 22.15 22.44 23.21 23.54
Sables
La Paix 20.40 20.57 21.13 21.34 21.56 22.18 22.47 23.24 23.57
Europe 20.41 20.58 21.14 21.35 21.57 22.19 22.48 23.25 23.58
Bellevue-Hauts de C. 20.44 21.01 21.17 21.38 22.00 22.22 22.51 23.28 00.01

Destination Bellevue-Hauts de CoulainesSamedi                             
Saturday



8

LIGNE

4
St-Georges 05.45 06.03 06.21 06.38 06.55 07.12 07.29 07.47 08.05 08.23 08.36 08.52 09.09 09.26 09.43 10.00 10.17 10.34 10.51 11.10 11.27 11.44 12.01 12.18
Vieux Colombier 05.50 06.08 06.26 06.43 07.00 07.17 07.34 07.52 08.10 08.28 08.41 08.57 09.14 09.31 09.48 10.05 10.22 10.39 10.56 11.15 11.32 11.49 12.06 12.23
St-Lazare 05.55 06.13 06.31 06.48 07.05 07.23 07.41 07.59 08.16 08.34 08.47 09.03 09.20 09.37 09.54 10.11 10.28 10.45 11.02 11.21 11.38 11.55 12.12 12.29
Les Halles 05.59 06.17 06.35 06.52 07.09 07.27 07.45 08.03 08.21 08.39 08.52 09.08 09.25 09.42 09.59 10.16 10.33 10.50 11.07 11.26 11.43 12.00 12.18 12.34
Goron 06.02 06.20 06.38 06.55 07.13 07.31 07.49 08.07 08.25 08.43 08.56 09.12 09.29 09.46 10.03 10.20 10.37 10.54 11.11 11.30 11.47 12.04 12.22 12.38
Banjan 06.05 06.23 06.41 06.58 07.16 07.34 07.52 08.10 08.28 08.46 08.59 09.15 09.32 09.49 10.06 10.23 10.40 10.57 11.14 11.33 11.50 12.07 12.25 12.41
La Paix 06.08 06.26 06.44 07.01 07.19 07.37 07.55 08.13 08.31 08.49 09.02 09.18 09.35 09.52 10.09 10.26 10.43 11.00 11.17 11.36 11.53 12.10 12.28 12.44
Europe 06.09 06.27 06.45 07.02 07.20 07.39 07.57 08.15 08.33 08.51 09.04 09.20 09.37 09.54 10.11 10.28 10.45 11.02 11.19 11.38 11.55 12.12 12.30 12.46
Bellevue-Hauts de C. 06.12 06.30 06.48 07.05 07.23 07.42 08.00 08.18 08.36 08.54 09.07 09.23 09.40 09.57 10.14 10.31 10.48 11.06 11.23 11.42 11.58 12.15 12.33 12.49

St-Georges 12.35 12.52 13.09 13.26 13.43 14.00 14.17 14.34 14.51 15.08 15.25 15.42 15.59 16.16 16.33 16.50 17.07 17.24 17.41 17.58 18.15 18.32 18.50 19.08
Vieux Colombier 12.40 12.57 13.14 13.31 13.48 14.05 14.22 14.39 14.56 15.13 15.30 15.47 16.04 16.21 16.38 16.55 17.12 17.29 17.46 18.03 18.20 18.37 18.55 19.13
St-Lazare 12.46 13.03 13.21 13.38 13.55 14.12 14.28 14.45 15.02 15.19 15.36 15.53 16.10 16.27 16.44 17.01 17.20 17.37 17.54 18.10 18.27 18.42 19.00 19.18
Les Halles 12.51 13.08 13.26 13.43 14.00 14.17 14.33 14.51 15.08 15.25 15.42 15.59 16.16 16.33 16.50 17.07 17.26 17.43 18.00 18.16 18.33 18.47 19.05 19.23
Goron 12.55 13.12 13.30 13.47 14.04 14.21 14.37 14.55 15.12 15.29 15.46 16.03 16.20 16.37 16.54 17.11 17.30 17.47 18.04 18.20 18.37 18.51 19.09 19.26
Banjan 12.58 13.15 13.33 13.50 14.07 14.24 14.40 14.58 15.15 15.32 15.49 16.06 16.23 16.40 16.57 17.14 17.33 17.50 18.07 18.23 18.40 18.54 19.12 19.29
La Paix 13.01 13.18 13.36 13.53 14.10 14.27 14.43 15.01 15.18 15.35 15.52 16.09 16.26 16.43 17.00 17.17 17.36 17.53 18.10 18.26 18.43 18.57 19.15 19.32
Europe 13.03 13.20 13.38 13.55 14.12 14.29 14.45 15.03 15.20 15.37 15.54 16.11 16.28 16.45 17.02 17.19 17.38 17.55 18.12 18.28 18.44 18.58 19.16 19.33
Bellevue-Hauts de C. 13.06 13.23 13.41 13.58 14.15 14.32 14.48 15.07 15.24 15.40 15.57 16.14 16.31 16.48 17.05 17.22 17.41 17.59 18.16 18.31 18.47 19.01 19.19 19.36

Destination Bellevue-Hauts de CoulainesLundi au vendredi - vacances scolaires                                 
Monday to friday - school holidays



St-Georges 19.27 19.47 20.06 20.25 20.45 21.05 21.26 21.47 22.04 22.25 23.02 23.35
Vieux Colombier 19.32 19.52 20.11 20.30 20.49 21.09 21.30 21.51 22.08 22.29 23.06 23.39
St-Lazare 19.36 19.56 20.15 20.34 20.53 21.12 21.33 21.54 22.11 22.32 23.09 23.42
Les Halles 19.41 20.01 20.19 20.38 20.57 21.16 21.37 21.58 22.15 22.36 23.13 23.46
Goron 19.44 20.04 20.22 20.41 21.00 21.19 21.40 22.01 22.18 22.39 23.16 23.49
Banjan 19.47 20.07 20.25 20.44 21.03 21.22 21.43 22.04 22.21 22.42 23.19 23.52
La Paix 19.50 20.10 20.28 20.47 21.06 21.25 21.46 22.07 22.24 22.45 23.22 23.55
Europe 19.51 20.11 20.29 20.49 21.07 21.26 21.47 22.08 22.25 22.46 23.23 23.56
Bellevue-Hauts de C. 19.54 20.14 20.32 20.52 21.10 21.29 21.50 22.11 22.28 22.49 23.26 23.59

Destination Bellevue-Hauts de CoulainesLundi au vendredi - vacances scolaires                                 
Monday to friday - school holidays

9

LIGNE

4



10

LIGNE

4
Bellevue-Hauts de C. 05.47 06.02 06.21 06.39 06.57 07.08 07.18 07.28 07.43 07.55 08.07 08.16 08.27 08.41 08.53 09.05 09.20 09.35 09.50 10.05 10.20 10.33
Europe 05.50 06.05 06.24 06.42 07.00 07.11 07.22 07.32 07.47 07.59 08.11 08.20 08.31 08.45 08.57 09.09 09.25 09.40 09.55 10.10 10.25 10.38
La Paix 05.51 06.06 06.25 06.44 07.02 07.13 07.24 07.34 07.49 08.01 08.13 08.22 08.33 08.47 08.59 09.11 09.27 09.42 09.57 10.12 10.27 10.40
Banjan 05.53 06.08 06.27 06.47 07.05 07.16 07.27 07.37 07.52 08.04 08.16 08.25 08.36 08.50 09.02 09.14 09.30 09.45 10.00 10.15 10.30 10.43
Goron 05.57 06.12 06.31 06.51 07.09 07.21 07.32 07.43 07.58 08.10 08.22 08.31 08.42 08.56 09.08 09.20 09.36 09.51 10.06 10.21 10.36 10.49
Éperon 06.01 06.16 06.35 06.55 07.13 07.25 07.36 07.43 07.47 07.49 08.02 08.14 08.26 08.35 08.46 09.00 09.12 09.24 09.40 09.55 10.10 10.25 10.40 10.53
Pont des Tabacs 06.06 06.21 06.40 07.00 07.18 07.30 07.43 07.50 07.54 07.56 08.09 08.21 08.33 08.41 08.52 09.05 09.17 09.29 09.44 10.00 10.14 10.30 10.45 10.58
St-Lazare 06.08 06.23 06.42 07.02 07.20 07.32 07.45 07.52 07.56 07.58 08.11 08.23 08.35 08.43 08.54 09.07 09.19 09.31 09.46 10.02 10.16 10.32 10.47 11.00
Vieux Colombier 06.13 06.28 06.48 07.08 07.27 07.39 07.52 07.59 08.03 08.05 08.18 08.30 08.42 08.50 09.01 09.14 09.25 09.37 09.52 10.08 10.22 10.38 10.54 11.07
St-Georges 06.17 06.32 06.52 07.12 07.32 07.44 07.57 08.04 08.08 08.10 08.24 08.36 08.48 08.56 09.07 09.18 09.29 09.41 09.57 10.12 10.27 10.42 10.59 11.12
St-Joseph 08.07 08.11 08.13 08.50 08.58 09.09 09.59 10.29

Bellevue-Hauts de C. 10.48 11.02 11.17 11.35 11.48 12.01 12.16 12.31 12.47 13.06 13.16 13.29 13.41 13.56 14.12 14.25 14.43 14.56 15.12 15.30 15.43 15.56 16.07 16.17
Europe 10.52 11.06 11.21 11.39 11.52 12.05 12.21 12.36 12.52 13.11 13.21 13.34 13.46 14.01 14.17 14.29 14.47 15.00 15.16 15.34 15.47 16.00 16.11 16.21
La Paix 10.54 11.08 11.23 11.41 11.54 12.07 12.23 12.38 12.54 13.13 13.23 13.36 13.48 14.03 14.19 14.31 14.49 15.02 15.18 15.36 15.49 16.02 16.13 16.23
Banjan 10.57 11.11 11.26 11.44 11.57 12.10 12.26 12.41 12.57 13.16 13.26 13.39 13.51 14.06 14.22 14.34 14.52 15.05 15.21 15.39 15.52 16.05 16.16 16.26
Goron 11.02 11.16 11.31 11.49 12.02 12.15 12.31 12.46 13.03 13.22 13.32 13.45 13.57 14.12 14.28 14.40 14.58 15.11 15.27 15.45 15.58 16.11 16.22 16.32
Éperon 11.06 11.20 11.35 11.53 12.06 12.19 12.35 12.50 13.07 13.26 13.36 13.49 14.01 14.16 14.32 14.44 15.02 15.15 15.31 15.49 16.02 16.15 16.26 16.36
Pont des Tabacs 11.11 11.25 11.40 11.57 12.12 12.25 12.40 12.55 13.11 13.31 13.41 13.54 14.06 14.21 14.37 14.49 15.07 15.20 15.36 15.54 16.07 16.20 16.31 16.43
St-Lazare 11.13 11.27 11.42 11.59 12.14 12.27 12.42 12.57 13.13 13.33 13.43 13.56 14.08 14.23 14.39 14.51 15.09 15.22 15.38 15.56 16.09 16.22 16.33 16.45
Vieux Colombier 11.20 11.34 11.49 12.06 12.21 12.34 12.49 13.04 13.20 13.40 13.50 14.03 14.15 14.30 14.46 14.58 15.16 15.29 15.45 16.04 16.17 16.30 16.41 16.53
St-Georges 11.25 11.39 11.54 12.11 12.26 12.39 12.53 13.08 13.25 13.44 13.54 14.07 14.19 14.34 14.50 15.02 15.20 15.33 15.49 16.08 16.21 16.35 16.46 16.58
St-Joseph 12.13 13.27

Lundi au vendredi - période scolaire                               
Monday to friday - school period

Destination St-Georges ou St-Joseph



11

LIGNE

4

Bellevue-Hauts de C. 16.27 16.37 16.45 17.00 17.14 17.28 17.44 17.57 18.10 18.28 18.41 18.56 19.09 19.23 19.36 19.51 20.04 20.20 20.36 20.53 21.06 21.17 21.31 21.47
Europe 16.31 16.41 16.49 17.04 17.18 17.32 17.48 18.01 18.14 18.31 18.44 18.59 19.12 19.26 19.39 19.54 20.07 20.23 20.39 20.56 21.09 21.20 21.34 21.50
La Paix 16.33 16.44 16.52 17.06 17.20 17.34 17.50 18.03 18.16 18.33 18.46 19.01 19.14 19.27 19.40 19.55 20.08 20.24 20.40 20.57 21.10 21.21 21.35 21.51
Banjan 16.36 16.47 16.54 17.08 17.22 17.36 17.52 18.05 18.18 18.35 18.48 19.03 19.16 19.29 19.42 19.57 20.10 20.26 20.42 20.59 21.12 21.23 21.37 21.53
Goron 16.42 16.53 17.00 17.15 17.29 17.43 17.59 18.12 18.24 18.41 18.54 19.09 19.21 19.34 19.47 20.02 20.15 20.30 20.46 21.03 21.16 21.27 21.41 21.57
Éperon 16.47 16.58 17.05 17.20 17.34 17.48 18.04 18.17 18.29 18.46 18.58 19.13 19.25 19.38 19.51 20.06 20.19 20.34 20.50 21.07 21.20 21.31 21.45 22.01
Pont des Tabacs 16.54 17.05 17.12 17.27 17.41 17.55 18.11 18.24 18.36 18.52 19.04 19.19 19.30 19.43 19.56 20.11 20.24 20.39 20.55 21.12 21.25 21.36 21.50 22.06
St-Lazare 16.56 17.07 17.14 17.29 17.43 17.57 18.13 18.26 18.38 18.54 19.06 19.21 19.32 19.45 19.58 20.13 20.26 20.41 20.57 21.14 21.27 21.38 21.52 22.08
Vieux Colombier 17.04 17.16 17.23 17.38 17.52 18.06 18.22 18.35 18.47 19.00 19.12 19.27 19.38 19.51 20.04 20.19 20.31 20.46 21.02 21.19 21.32 21.43 21.57 22.13
St-Georges 17.10 17.22 17.29 17.44 17.58 18.12 18.27 18.40 18.52 19.04 19.16 19.31 19.42 19.55 20.08 20.23 20.35 20.50 21.06 21.23 21.36 21.47 22.01 22.17
St-Joseph 17.32 18.54

Bellevue-Hauts de C. 22.04 22.21 22.58 23.35
Europe 22.07 22.24 23.01 23.38
La Paix 22.08 22.25 23.02 23.39
Banjan 22.10 22.27 23.04 23.41
Goron 22.14 22.31 23.08 23.45
Éperon 22.18 22.35 23.12 23.49
Pont des Tabacs 22.23 22.40 23.17 23.54
St-Lazare 22.25 22.42 23.19 23.56
Vieux Colombier 22.30 22.47 23.24 00.01
St-Georges 22.34 22.51 23.28 00.05
St-Joseph

Lundi au vendredi - période scolaire                               
Monday to friday - school period

Destination St-Georges ou St-Joseph



12

LIGNE

4
Bellevue-Hauts de C. 05.47 06.09 06.31 06.53 07.15 07.37 07.59 08.21 08.43 09.05 09.27 09.49 10.11 10.33 10.50 11.07 11.24 11.41 11.58 12.15 12.32 12.49 13.06 13.23
Europe 05.50 06.12 06.34 06.56 07.18 07.40 08.02 08.24 08.46 09.08 09.30 09.52 10.14 10.36 10.53 11.10 11.27 11.44 12.01 12.18 12.35 12.52 13.09 13.26
La Paix
Sables 05.58 06.20 06.42 07.04 07.26 07.48 08.10 08.32 08.54 09.16 09.38 10.00 10.22 10.44 11.01 11.18 11.35 11.52 12.09 12.26 12.43 13.00 13.17 13.34
Banjan 06.01 06.23 06.45 07.07 07.29 07.51 08.13 08.35 08.57 09.19 09.41 10.03 10.25 10.47 11.04 11.21 11.38 11.55 12.12 12.29 12.46 13.03 13.20 13.37
Goron 06.06 06.28 06.50 07.12 07.34 07.56 08.18 08.40 09.02 09.24 09.46 10.08 10.30 10.52 11.09 11.26 11.44 12.01 12.18 12.35 12.52 13.09 13.26 13.43
Éperon 06.09 06.31 06.53 07.15 07.37 07.59 08.21 08.43 09.05 09.27 09.49 10.11 10.33 10.55 11.12 11.29 11.47 12.04 12.21 12.38 12.55 13.12 13.29 13.46
Pont des Tabacs 06.13 06.35 06.57 07.19 07.41 08.03 08.25 08.47 09.09 09.31 09.53 10.15 10.37 10.59 11.16 11.33 11.52 12.09 12.26 12.43 13.00 13.17 13.34 13.51
St-Lazare 06.15 06.37 06.59 07.21 07.43 08.05 08.27 08.49 09.11 09.33 09.55 10.17 10.39 11.01 11.18 11.35 11.54 12.11 12.28 12.45 13.02 13.19 13.36 13.53
Vieux Colombier 06.20 06.42 07.04 07.26 07.48 08.10 08.32 08.54 09.17 09.39 10.01 10.24 10.46 11.09 11.26 11.43 12.01 12.18 12.35 12.51 13.08 13.25 13.42 13.59
St-Georges 06.23 06.45 07.07 07.29 07.52 08.14 08.36 08.58 09.21 09.43 10.05 10.28 10.50 11.13 11.30 11.47 12.05 12.22 12.39 12.55 13.12 13.29 13.46 14.03

Bellevue-Hauts de C. 13.40 13.57 14.13 14.30 14.47 15.04 15.21 15.38 15.55 16.12 16.29 16.46 17.03 17.20 17.37 17.54 18.11 18.28 18.45 19.02 19.19 19.36 19.53 20.10
Europe 13.43 14.00 14.16 14.33 14.50 15.07 15.24 15.41 15.58 16.15 16.32 16.49 17.06 17.23 17.40 17.57 18.14 18.31 18.48 19.05 19.22 19.39 19.56 20.13
La Paix 14.17 14.34 14.51 15.08 15.25 15.42 15.59 16.16 16.33 16.50 17.07 17.24 17.41 17.58 18.15 18.32 18.49 19.06 19.23 19.40 19.57 20.14
Sables 13.51 14.08
Banjan 13.54 14.11 14.20 14.37 14.54 15.12 15.29 15.46 16.03 16.20 16.37 16.54 17.11 17.28 17.45 18.02 18.19 18.36 18.53 19.10 19.26 19.43 20.00 20.17
Goron 14.00 14.17 14.26 14.43 15.00 15.18 15.35 15.52 16.09 16.26 16.43 17.00 17.17 17.34 17.51 18.08 18.25 18.41 18.58 19.15 19.31 19.48 20.05 20.22
Éperon 14.03 14.20 14.29 14.46 15.03 15.21 15.38 15.55 16.12 16.29 16.46 17.03 17.20 17.37 17.54 18.11 18.28 18.44 19.01 19.18 19.34 19.51 20.08 20.25
Pont des Tabacs 14.08 14.25 14.34 14.51 15.08 15.26 15.43 16.00 16.17 16.34 16.51 17.08 17.25 17.42 17.59 18.16 18.33 18.49 19.06 19.22 19.38 19.55 20.12 20.29
St-Lazare 14.10 14.27 14.36 14.53 15.10 15.28 15.45 16.02 16.19 16.36 16.53 17.10 17.27 17.44 18.01 18.18 18.35 18.51 19.08 19.24 19.40 19.57 20.14 20.31
Vieux Colombier 14.16 14.33 14.42 14.59 15.16 15.34 15.51 16.08 16.25 16.42 17.00 17.17 17.34 17.51 18.08 18.25 18.41 18.57 19.14 19.29 19.45 20.02 20.19 20.36
St-Georges 14.20 14.37 14.46 15.03 15.21 15.39 15.56 16.13 16.30 16.47 17.05 17.22 17.39 17.56 18.13 18.30 18.46 19.02 19.18 19.33 19.49 20.06 20.23 20.39

Destination St-GeorgesSamedi
Saturday

En déviation tous les samedis du début de service jusqu’à 14h.



13

LIGNE

4

Bellevue-Hauts de C. 07.53 08.28 09.03 09.38 10.23 10.58 11.33 12.08 12.43 13.18 13.52 14.27 15.02 15.37 16.12 16.47 17.22 17.57 18.32 19.07 19.42 20.17 20.52 21.27
Europe 07.56 08.31 09.06 09.41 10.26 11.01 11.36 12.11 12.46 13.21 13.55 14.30 15.05 15.40 16.15 16.50 17.25 18.00 18.35 19.10 19.45 20.20 20.55 21.30
La Paix 07.58 08.33 09.08 09.43 10.28 11.03 11.38 12.13 12.48 13.23 13.57 14.32 15.07 15.42 16.17 16.52 17.27 18.02 18.37 19.12 19.47 20.22 20.56 21.31
Banjan 08.00 08.35 09.10 09.45 10.30 11.05 11.40 12.15 12.50 13.25 13.59 14.34 15.09 15.44 16.19 16.54 17.29 18.04 18.39 19.14 19.49 20.24 20.58 21.33
Goron 08.03 08.38 09.13 09.48 10.33 11.08 11.43 12.18 12.53 13.28 14.02 14.37 15.12 15.47 16.22 16.57 17.32 18.07 18.42 19.17 19.52 20.27 21.01 21.36
Éperon 08.06 08.41 09.16 09.51 10.36 11.11 11.46 12.21 12.56 13.31 14.05 14.40 15.15 15.50 16.25 17.00 17.35 18.10 18.45 19.20 19.55 20.30 21.04 21.39
Pont des Tabacs 08.10 08.45 09.20 09.55 10.40 11.15 11.50 12.25 13.00 13.35 14.09 14.44 15.19 15.54 16.29 17.04 17.39 18.14 18.49 19.24 19.59 20.34 21.08 21.43
St-Lazare 08.12 08.47 09.22 09.57 10.42 11.17 11.52 12.27 13.02 13.37 14.11 14.46 15.21 15.56 16.31 17.06 17.41 18.16 18.51 19.26 20.01 20.36 21.10 21.45
Vieux Colombier 08.16 08.51 09.26 10.02 10.47 11.22 11.56 12.31 13.06 13.41 14.15 14.50 15.25 16.00 16.35 17.11 17.46 18.21 18.55 19.30 20.05 20.40 21.14 21.49
St-Georges 08.19 08.54 09.29 10.05 10.50 11.25 11.59 12.34 13.09 13.44 14.18 14.53 15.28 16.03 16.38 17.14 17.49 18.24 18.58 19.33 20.08 20.43 21.17 21.52

Destination St-GeorgesDimanche et jours fériés
Sunday and public holidays 

Bellevue-Hauts de C. 20.27 20.44 21.01 21.23 21.45 22.07 22.29 22.58 23.35 22.32 23.02 23.35
Europe 20.30 20.47 21.04 21.26 21.48 22.10 22.32 23.01 23.38 22.35 23.05 23.38
La Paix 20.31 20.48 21.05 21.27 21.49 22.11 22.33 23.02 23.39 22.36 23.06 23.39
Sables
Banjan 20.34 20.51 21.08 21.30 21.52 22.14 22.36 23.05 23.42 22.39 23.09 23.42
Goron 20.39 20.56 21.13 21.35 21.57 22.19 22.41 23.10 23.47 22.44 23.14 23.47
Éperon 20.42 20.59 21.16 21.38 22.00 22.22 22.44 23.13 23.50 22.47 23.17 23.50
Pont des Tabacs 20.46 21.03 21.20 21.42 22.04 22.26 22.48 23.17 23.54 22.51 23.21 23.54
St-Lazare 20.48 21.05 21.22 21.44 22.06 22.28 22.50 23.19 23.56 22.53 23.23 23.56
Vieux Colombier 20.53 21.10 21.27 21.49 22.11 22.33 22.55 23.24 00.01 22.57 23.27 00.00
St-Georges 20.56 21.13 21.30 21.52 22.14 22.36 22.58 23.27 00.04 23.00 23.30 00.03

Destination St-GeorgesSamedi
Saturday



14

LIGNE

4
Bellevue-Hauts de C. 05.47 06.02 06.17 06.35 06.53 07.11 07.29 07.47 08.05 08.23 08.41 08.59 09.16 09.33 09.50 10.07 10.24 10.41 10.58 11.15 11.32 11.49 12.05 12.22
Europe 05.50 06.05 06.20 06.38 06.56 07.14 07.32 07.50 08.08 08.26 08.44 09.02 09.19 09.36 09.53 10.10 10.27 10.44 11.01 11.18 11.35 11.52 12.08 12.25
La Paix 05.51 06.06 06.21 06.40 06.58 07.16 07.34 07.52 08.10 08.28 08.46 09.04 09.21 09.38 09.55 10.12 10.29 10.46 11.03 11.20 11.37 11.54 12.10 12.27
Banjan 05.54 06.09 06.24 06.43 07.01 07.19 07.37 07.55 08.13 08.31 08.49 09.07 09.24 09.41 09.58 10.15 10.32 10.49 11.06 11.23 11.40 11.57 12.13 12.30
Goron 05.58 06.13 06.28 06.47 07.05 07.23 07.41 07.59 08.17 08.36 08.54 09.12 09.29 09.46 10.03 10.20 10.37 10.54 11.11 11.28 11.45 12.02 12.18 12.35
Éperon 06.03 06.18 06.33 06.52 07.10 07.28 07.46 08.04 08.22 08.41 08.59 09.17 09.34 09.51 10.08 10.25 10.42 10.59 11.16 11.33 11.50 12.07 12.23 12.40
Pont des Tabacs 06.08 06.23 06.39 06.58 07.16 07.34 07.52 08.10 08.28 08.47 09.05 09.23 09.39 09.56 10.13 10.30 10.47 11.04 11.21 11.38 11.55 12.12 12.28 12.46
St-Lazare 06.10 06.25 06.41 07.00 07.18 07.36 07.54 08.12 08.30 08.49 09.07 09.25 09.41 09.58 10.15 10.32 10.49 11.06 11.23 11.40 11.57 12.14 12.30 12.48
Vieux Colombier 06.14 06.29 06.45 07.04 07.22 07.40 07.58 08.16 08.34 08.54 09.12 09.30 09.46 10.03 10.20 10.37 10.54 11.11 11.28 11.45 12.02 12.20 12.36 12.53
St-Georges 06.17 06.32 06.48 07.07 07.25 07.43 08.01 08.19 08.37 08.57 09.15 09.33 09.50 10.07 10.24 10.41 10.58 11.15 11.32 11.49 12.06 12.24 12.40 12.57

Bellevue-Hauts de C. 12.39 12.56 13.13 13.30 13.48 14.05 14.23 14.40 14.57 15.14 15.31 15.47 16.04 16.21 16.38 16.55 17.12 17.29 17.46 18.04 18.21 18.37 18.52 19.08
Europe 12.42 12.59 13.16 13.33 13.51 14.08 14.27 14.44 15.01 15.18 15.35 15.51 16.08 16.24 16.41 16.58 17.15 17.32 17.49 18.07 18.24 18.40 18.55 19.11
La Paix 12.44 13.01 13.18 13.35 13.53 14.10 14.29 14.46 15.03 15.20 15.37 15.53 16.10 16.26 16.43 17.00 17.17 17.34 17.51 18.09 18.26 18.42 18.57 19.13
Banjan 12.47 13.04 13.21 13.38 13.56 14.13 14.32 14.49 15.06 15.23 15.40 15.56 16.13 16.29 16.46 17.03 17.20 17.37 17.54 18.12 18.29 18.45 19.00 19.16
Goron 12.52 13.09 13.26 13.43 14.01 14.18 14.37 14.54 15.11 15.28 15.45 16.01 16.18 16.35 16.52 17.09 17.26 17.43 18.00 18.18 18.35 18.51 19.06 19.21
Éperon 12.57 13.14 13.31 13.48 14.06 14.23 14.42 14.59 15.16 15.33 15.50 16.06 16.23 16.40 16.58 17.15 17.32 17.49 18.06 18.24 18.41 18.56 19.11 19.26
Pont des Tabacs 13.03 13.20 13.37 13.54 14.12 14.28 14.47 15.04 15.21 15.38 15.55 16.11 16.29 16.46 17.04 17.21 17.38 17.55 18.12 18.30 18.47 19.02 19.17 19.31
St-Lazare 13.05 13.22 13.39 13.56 14.14 14.30 14.49 15.06 15.23 15.40 15.57 16.13 16.31 16.48 17.06 17.23 17.40 17.57 18.14 18.32 18.49 19.04 19.19 19.33
Vieux Colombier 13.10 13.27 13.44 14.01 14.19 14.35 14.54 15.11 15.28 15.46 16.03 16.19 16.37 16.55 17.13 17.30 17.47 18.04 18.21 18.37 18.54 19.09 19.24 19.38
St-Georges 13.14 13.31 13.48 14.05 14.23 14.39 14.58 15.15 15.32 15.50 16.07 16.23 16.41 16.59 17.18 17.35 17.52 18.09 18.26 18.41 18.58 19.13 19.28 19.41

Destination St-GeorgesLundi au vendredi - vacances scolaires                                 
Monday to friday - school holidays



15

LIGNE

4

Bellevue-Hauts de C. 19.25 19.44 20.03 20.23 20.43 21.02 21.24 21.47 22.04 22.21 22.58 23.35
Europe 19.28 19.47 20.06 20.26 20.46 21.05 21.27 21.50 22.07 22.24 23.01 23.38
La Paix 19.29 19.48 20.07 20.27 20.47 21.06 21.28 21.51 22.08 22.25 23.02 23.39
Banjan 19.32 19.51 20.10 20.29 20.49 21.08 21.30 21.53 22.10 22.27 23.04 23.41
Goron 19.36 19.55 20.14 20.33 20.53 21.12 21.34 21.57 22.14 22.31 23.08 23.45
Éperon 19.41 20.00 20.19 20.38 20.58 21.17 21.39 22.02 22.19 22.36 23.13 23.50
Pont des Tabacs 19.46 20.05 20.24 20.43 21.03 21.22 21.44 22.07 22.24 22.41 23.18 23.55
St-Lazare 19.48 20.07 20.26 20.45 21.05 21.24 21.46 22.09 22.26 22.43 23.20 23.57
Vieux Colombier 19.53 20.12 20.30 20.49 21.09 21.28 21.50 22.13 22.30 22.47 23.24 00.01
St-Georges 19.56 20.15 20.33 20.52 21.12 21.31 21.53 22.16 22.33 22.50 23.27 00.04

Destination St-GeorgesLundi au vendredi - vacances scolaires                                 
Monday to friday - school holidays


